
UCHWAŁA NR 0007.55.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do Projektu pozakonkursowego pn. „Aktywny powiat cieszyński - program 
aktywizacji społeczno – zawodowej w obszarze pomocy społecznej” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.) w związku z art. 33 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 z późń. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do Projektu pozakonkursowego pn. „Aktywny powiat cieszyński - program aktywizacji 
społeczno – zawodowej w obszarze pomocy społecznej” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-
2020 realizowanego w partnerstwie z Powiatem Cieszyńskim reprezentowanym przez dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 0008A4FD-73FC-4336-A00B-7BC4E9DB9E2A. Podpisany Strona 1




